Tandem ego supradictus comes supema respectione afflatus, michi divinitus in hoc, ut autumo, 
est inspiratum ut oh hoc remedium animarum meorum fratrum ipsiusque mee alodem prefatum pre
dicte ecclesie conferrem. Estque ipse alodus in comitatu Bisullunense, in villa que dicitur Parietes vel 
in eius terminos terminaturque: a parte orientali in Baschara et a parte meridiana in villa de Mulis et 
a parte occidentali in villa Gallinaria vel in villa de Orfanis et a parte aquilonari in flumine Fluviano. 

Dono igitur ego, suprascriptus comes, prefate ecclesie omnem alodem quem habeo in suprata
xatos terminos per predictam vocem, id est, in casis, in casalibus, in curris, in curtalibus, in orris, in 
ortalibus, in terris cuitis vel incultis, in viridiariis, in vineis, in vinealibus, in arborihus pomiferis vel 
impomiferis, et in pratis vel pascuis, in garricis et in aquis, in molendinis, in molendinaribus, aqua
rum ictihus vel reditihus, omnia et in omnibus, quantum alodem predicti transgressores, Adalhertus 
videlicet et Oliba, infra suprataxatos terminos habuerunt et ego nunc videor habere vel possidere 
propter dictam vocem, omnia igitur prescripta trado vel cedo prefate ecclesie ut tam presens epi
scopus quam clerici ibidem Deo militantibus quam et successores sui suorumque, irrevocabili ordine 
predictum alodem possideant retineantque sine alicuius minoratione vel contradictione, quemad
modum de rebus a fidelibus sancte Ecclesie collatis sanctorum canonum statuta constituunt. 

Si quis vero aut ego aut ullus ex parentibus ipsorum extiterint qui hanc cartam cessionis teme
rare vel evacuare conaverint, quod adquirere tentaverint, non vindicentur sed cogantur haec omnia 
superius inserta quantum eo tempore inmeliorata fuerint prefate ecclesie componere dupliciter, et 
insuper sanctorum canonum sententiis feriantur, et hec scriptura semper maneat inconvulsa. 

Exarata est igitur haec scriptura cessionis die VIIII kalendas marcii, anno dominicae Trabeatio
nis DCCCCLXIII, indictione XI, armo videlicet XIIIl1 Francorum rege Lotario regnante. 

Miro, gratia Dei comes, SSS., qui hanc scripturam donationis feci et testibus idoneis ut eam ro
borarent petivi. Baldericus presbiter. Bemardus. Sig+num Wanagodus vicecomitis. Sig+num Orio
li. Sig+num Tepberti. Sig+num Sonifredi. Sig+num Regismundi. 

Desiderius levita, qui hanc scripturam donationis scripsi et SSS. sub die annoque prefixo. 

l. XIIIA. 

389 
13 MARÇ 968 

lsARN DÓNA AL CENOBI DE SANTA MARIA DE RIPOLL L'ALOU QUE Tt PEL COMTE MIRÓ [II DE BEsALú) EN 
EL COMTAT DE CERDANYA, A LA V ALL PEDRERA, A LA VIL-LA ANOMENADA CAMPELLES. F A LA DONACIÓ PER 
A REMEI DE LA SEVA ÀNIMA I DE LA DEL COMTE MIRÓ. 
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Vegeu Catalunya carolíngia. Els comtats d'Urgell, Cerdanya i Berguedà. 
Regest redactat ex ALART, Cartulaire, ap. XIII, pàgs. 27-28. 
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LAON, 17 MAIG 968